
 

   

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Přístroje intenzivní péče o novorozence“ 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2022-013607 
Číslo oznámení v TED: 2022/S 075-199112 
(dále též „VZ“ nebo „Zadávací řízení“) 
 
ZADAVATEL: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 
Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
IČO: 26001551 
Zastoupen: Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda správní rady 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: enovation s.r.o. 
Sídlo:    Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 
Zastoupena:  Mgr. Jiřím Kvízem, jednatelem 
IČO:    27909751 
Kontaktní osoba: Ing. Sabina Zoulová 
Kontaktní údaje: +420 733 265 984, sabina.zoulova@enovation.cz  
(dále jen „Zástupce zadavatele“) 
 
V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám výše uvedený Zadavatel sděluje následující 
vysvětlení a změnu zadávacích podmínek vztahující se k výše uvedené VZ. 
 
Dotaz č. 1: 
„máme následující dotaz k požadovaným parametrům v technické specifikaci pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Zadavatel v technických podmínkách požaduje: 
Použití na porodních sálech i novorozeneckém oddělení - snadná přenositelnost 
resuscitační jednotky v rámci nemocnice, integrované sklápěcí madlo. 
 
Uchazeč se domnívá, že vzhledem k požadované "snadné přenositelnosti v rámci 
nemocnice" je integrované sklopné madlo spíše komplikací při časté manipulaci. 
Toto požadované technické řešení, které nemá vliv na péči o pacienta, je na trhu v ČR 
k dispozici pouze u jediného výrobku splňujícího dané parametry. 
Může tak uchazeč pro rozšíření počtu zájemců nabídnou zařízení o vnějších rozměrech 
v.36,6cm x š.27,2cm x hl.16,7cm s polozapuštěným pevným madlem, které je vždy 
k dispozici pro případnou manipulaci a není tak nutné jeho sklápění a vyklápění?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel nepovažuje technické provedení transportního madla za limitující faktor z 
hlediska užitných a funkčních vlastností požadovaného přístroje 
a připouští nabídnutí "zařízení o vnějších rozměrech v.36,6cm x š.27,2cm x hl.16,7cm s 
polozapuštěným pevným madlem". 
 
Z tohoto důvodu dochází ke změně přílohy zadávací dokumentace - Přílohy č. 2d) 
_Technické podmínky_část 4, kde je barevně vyznačena změna v příslušném technickém 
parametru. Zadavatel přikládá aktualizovanou přílohu, kterou dodavatelé použijí při 
přípravě své nabídky. 
 
Na základě výše uvedeného prodlužuje Zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 



 

   

Nová lhůta je uvedena na profilu zadavatele E-ZAK ON Jičín. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

....................................................... 
              Ing. Sabina Zoulová 

zaměstnanec Zástupce zadavatele 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2d)_Technické podmínky_část 4_edit 


		2022-04-27T12:34:14+0200
	Ing. Sabina Zoulová




